
رفع تعهد ارزی با طلا 
عطف‌به‌ماسبق نمی‏شود

بخش‌نامه جدید رفع تعهــد ارزی با طلا از تاریخ 
عطف‌به‌ماســبق  و  لازم‌الاجراســت  دی‌مــاه   ۷
نمی‏شــود. به گزارش تســنیم، مرکز مبادله ارز و 
طلای ایران با صدور اطلاعیه‏ای درباره لازم‌الاجرا 
بودن بخشــنامه جدیــد رفع تعهــد ارزی با طلا 
تأکید کرد: با عنایت به درخواست‏های واصل از 
واردکنندگان شمش طلای استاندارد از محل ارز 
حاصل از صادرات خــود جهت تحویل، عرضه و 
فروش شمش طلای استاندارد در مرکز مبادله ارز 
و طلای ایران به منظور طی فرآیند رفع تعهد ارزی 
وارداتی و صادراتی به اطلاع می‏رساند، با توجه به 
اظهارنظر بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
در راســتای ابلاغیه شماره 245022/02 مورخ 
7 دی‌مــاه 1402 آن بانک، مفاد بند )4-12( از 
قســمت »کلیات« بخــش اول مجموعه مقررات 
ارزی بانک مرکزی؛ این بخشــنامه از تاریخ ابلاغ 

لازم‏الاجرا بوده و عطف‌به‌ماسبق نمی‏شود.

حباب سکه 6/3میلیون تومان شد
همزمان با تغییر قیمت اونس جهانی طلا و افزایش 
قیمت ارز در بازار داخلی، قیمت طلا و سکه در بازار 
با افزایش همراه شد؛ سکه هم‌اکنون وارد کانال ۳۱ 
میلیونی شده است. به گزارش تسنیم، قیمت انواع 
ســکه و طلا در بازار ســبزه میدان امــروز با افزایش 
محسوسی همراه بوده تا جایی که قیمت سکه یک 
کانال جلوتــر رفته  و وارد کانال 31 میلیونی شــده 
اســت. فعالان بازار علت اصلی افزایش قیمت طلا 
و ســکه را نوســانات ارز در بازار آزاد، افزایش قیمت 
جهانی طلا و البته افزایش تقاضا برای خرید طلا و 
سکه می‏دانند. محمد کشتی‌آرای، فعال بازار طلا و 
جواهر در خصوص چرایی افزایش قیمت طلا و سکه 
گفت: قیمت جهانی طلا نســبت به دیروز سه دلار 
کاهش یافته اســت اما افزایش قیمت ارز و تقاضای 
پایانی ســال دو عامل اصلی اســت که باعث شده 
قیمت‏ها در بازار صعودی شــود. بــا افزایش قیمت 

اخیر حباب سکه به 6/3 میلیون تومان رسید.

مارک وایزمن، 
رئیس برنامه 

بازنشستگی 115 
میلیارد دلاری 
آلبرتای کانادا 

می‏گوید: »این 
سخت‏ترین و 

پیچیده‏ترین محیط 
سرمایه‏گذاری است 

که در 30 سال 
گذشته دیده‏ام؛ 

بسیار پیچیده‏تر از 
بحران مالی جهانی«

 تداوم سیر صعودی
کسری بودجه اسرائیل 

رژیــم  نظامــی  تجــاوز  روز  نودوهشــتمین  در 
صهیونیســتی به نوار غزه وزارت دارایی این رژیم 
از صعودی بودن بی‌وقفه نمودار کســری بودجه 
ایــن رژیم خبــر داد. به گزارش فــارس، افزایش 
هزینه‏های مالی جنگ در غزه، کســری بودجه 
رژیم صهیونیســتی را در ماه دسامبر)آذرماه( به 
میزان 4/2درصد از تولید ناخالص داخلی در سال 
۲۰۲۳ رساند. کسری بودجه رژیم صهیونیستی  
طی ۱۲ ماه گذشته از 2/6درصد تولید ناخالص 
داخلــی در مــاه اکتبر)نخســتین مــاه جنگ( 
بــه 3/4 درصــد در نوامبر)دومین مــاه جنگ( 
افزایش یافته بود. براســاس بیانیه منتشرشــده 
از ســوی وزارت دارایــی رژیم صهیونیســتی در 
روز پنجشــنبه، کســری بودجه در ماه دســامبر 
به 33/8میلیارد شِــکِل )۹ میلیارد دلار( رسید، 
درحالی‌که در سال گذشته 18/5میلیارد شِکِل 
بود، زیــرا هزینه‏هــای جنگ بــه 17/2میلیارد 
 شِکِل رسیده و درآمدهای مالیاتی نیز 8/4درصد 

کاهش یافته است.
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این است که مدل‏سازی را به چالش می‏کشد. متغیرها ترکیبی 
رامســفلدی ]گفتــه دونالد رامســفلد درباره مــدارک حمله به 
عراق: »ناشــناخته‏های ناشــناخته وجــود دارد«[ از اطلاعات 
شناخته‌شده هســتند، مانند ناامیدی چین از محدودیت‏های 
ایــالات متحده در صــادرات فن‏آوری پیشــرفته نیمه‌هادی‏ها؛ 
ناشناخته‏های شناخته‌شده مانند مکان و زمان استفاده ارتش 
روســیه از سلاح‏های هســته‏ای تاکتیکی در اوکراین؛ و بدتر از 
همه ناشــناخته‏های ناشــناخته. در اینجا، مخروط احتمالات 
بی‏نهایت گسترده است. بلومبرگ بیزینس ویک تاکید می‏کند 
مسئله این نیست که تصمیمات فدرال‌رزرو مهم نیست، اما اگر 
ناگهان خود را در جنگ جهانی سوم ببینیم، واقعاً چه کسی به 

ارزش پول اهمیت می‏دهد؟
بیــش از هفت نهــاد اقتصادی از هر 10 نهــاد )73 درصد( 
شرکت‌کننده در نظرسنجی »مدیران سرمایه‏گذار نتیکسیز« بر 
این باورند که ایجاد شکاف بین کشورهای بریکس و غرب ادامه 
خواهد یافت و آنها نگران اتحاد فزاینده بین روسیه، کره شمالی 
و ایران هستند و 70 درصد معتقدند که این امر منجر به بی‏ثباتی 
بیشتر اقتصادی خواهد شد. عده کمی هستند که انتظار دارند 
تنش‏ها در ســال 2024 کاهش یابد، به ویــژه زمانی که تاکید 
دارند نتیجه انتخابات روســیه وضعیت موجود را تغییر نخواهد 
داد و پس از دو ســال جنگ در اوکراین، نهادهای اقتصادی بر 

این باورند که جنگ در سال 2024 ادامه خواهد یافت.
با وجود عدم قطعیت‏های ژئوپلیتیکی، ســرمایه‏گذاران به 
همان اندازه نگران کاهش هزینه‏های مصرف‌کننده هستند که 

برای بهبود پس از همه‌گیری ضروری بود.
خبرگزاری بلومبرگ در گزارشی نوشته است، فعلًا به نظر 
می‏رســد که جنگ روســیه علیه اوکراین به بن‏بست رسیده، 
درگیری اسرائیل و حماس عمدتاً موضعی باقی مانده و هنوز 
به دیگر مناطق ســرایت نکرده )اگرچه ممکن است به زودی 
تغییر کند( و دمای آتش رقابت آمریکا و چین تا حدودی پس 
از دیدار جو بایدن و شــی‌جین‌پینگ بین دو کشــور کاهش 
یافته اســت اما هر یک یا همه ایــن پویایی‏های ژئوپلیتیکی 
می‏تواند در ســال آینده بدتر شود و بر بخش‏هایی از اقتصاد 

جهانی تاثیر بگذارد.
به نوشته نشریه بلومبرگ بیزینس ویک، از آغاز قرن بیستم 
قدرت جهانی تا این حد پراکنده نبوده اســت. علاوه بر ایالات 
متحده، چین، اتحادیه اروپا و روسیه، برزیل، هند، کره شمالی، 
پاکســتان، ترکیه و کشــورهای حاشــیه خلیج‌فــارس از جمله 
عربستان ســعودی، امارات متحده عربی و قطر همگی کنترل 
معناداری بر ترکیبی از مســائل نظامی‏، اقتصادی، ســایبری، 
انرژی و منابع حیاتی زیســت‌محیطی دارنــد و به‌زودی هوش 
مصنوعی و محاسبات کوانتومی را بازتعریف خواهند کرد. جهان 
البتــه از بحران‏ها و مصیبت‏های زیادی جان ســالم به در برده 
است؛ از جمله جنگ سرد، اپیدمی ایدز، ظهور تروریسم، بحران 
بزرگ مالی و همه‏گیری کووید-19. وایزمن می‏گوید: »چیزی 
که اکنون متفاوت است این است که ما با نسخه‏ای از همه آنها 

همزمان باهم سروکار داریم«.

چین �
در این تصویــر بزرگی که بنگاه‏های اقتصــادی برای خود 
ترسیم کرده‏اند، چین جلوه‏گری می‏کند. این کشور در جبهه 
اقتصــادی نقش بزرگی دارد زیرا مؤسســات تجاری هم نگران 
اقتصاد چین هســتند و هم نگران روابط بــا چین. 64 درصد 
مؤسســاتی کــه در نظرســنجی نتیکســیز شــرکت کرده‏اند، 
معتقدنــد جاه‌طلبی‏هــای ژئوپلیتیکــی این کشــور اقتصاد 
جهانی را به دو حوزه نفوذ تقسیم می‏کند. همین جاه‌طلبی‏ها 
جذابیت سرمایه‏گذاری چین را برای 73 درصد این مؤسسات 

کاهش می‏دهد.
از سویی نشریه اکونومیست هم معتقد است چین در سال 
2024 دو هــدف متناقــض را به‌طــور همزمان دنبــال خواهد 
کرد. شی‌جین‌پینگ و دیگر رؤسای حزب کمونیست به دنبال 
ایجاد و رهبری بلوکی از کشــورهایی هستند که نسبت به نظم 
جهانی تحت ســلطه آمریکا بدبین هستند. اما حتی زمانی که 
حاکمان چین خود را آماده عصر تفرقه و رقابت قدرت‏های بزرگ 
می‏کنند، کشور خود را به عنوان مدافع وحدت جهانی معرفی 

خواهند کرد.
رهبــران چین بــرای پیشــبرد هــدف اول خــود، آمریکا و 
متحدانــش را بــه دامن زدن بــه یک جنگ ســرد جدید متهم 
خواهنــد کرد. آنها به‏دنبال فرصتی خواهند بــود که غرب را از 
مرکز امور جهانی بیرون کنند. انتقادات آنها مؤلفه اقتصادی نیز 
خواهد داشت. با کاهش رشد جهانی، از جمله در داخل چین، 
رهبران پکن، آمریکا و دیگر کشــورهای ثروتمند غربی را متهم 
خواهند کــرد که موانع حمایت‌گرایانه برای تجــارت آزاد ایجاد 

می‏کنند تا آینده جهانی شدن را به خطر بیندازند. 
یکی از اقدامــات چینی‏ها هم برای رســیدن به هدف دوم 
این خواهد بود که حاکمان چین کشور خود را به‌عنوان حامی 
ســازمان تجارت جهانی یا حداقل آن دسته از قوانین سازمان 
تجارت جهانی معرفی خواهند کــرد که پس از الحاق چین در 

سال 2001 بازارهای ثروتمند جهان را به روی چین باز کردند.
به نوشــته اکونومیســت در ســال 2024 مقامات چینی به 
رهبران آفریقا، جنوب آســیا و جاهــای دیگر خواهند گفت که 
قیمــت بالای مــواد غذایی و انرژی ناشــی از تحریم‏های غرب 
است و شرکت‏های تسلیحاتی و انرژی آمریکایی را به سودجویی 
از قیمــت اروپایی‏ها متهــم می‏کنند. چین منتظــر انتخابات 
ریاست‏جمهوری ایالات متحده است تا از آن کاملًا به نفع خود 

استفاده کند.

فعالان خصوصی

تورم �
سیاســت نرخ بهــره نگرانی دیگری اســت، زیــرا افزایش 
نرخ‏ها ابزار مؤثری برای سیاست‌گذاران در تلاش برای کاهش 
تورم بوده اســت. با این حال این ســوال که چه زمانی چرخه 
افزایش‏ها در نرخ بهره باید متوقف شــود و چه زمانی کاهش 
نرخ بهره باید شــروع شــود، همچنان بی‏پاســخ مانده است. 
در نتیجــه براســاس گزارش نتیکســیز احتمــال رخ‏داد یک 
خطای سیاســتی در بانک‏های مرکزی در رتبه ســوم فهرست 

نگرانی‏های این نهادها قرار دارد.
اکونومیست معتقد است، در سال 2024 افزایش نرخ بهره 
متوقف خواهد شــد و سود بســیاری از بانک‏ها کاهش خواهد 
یافــت. کاهش درآمد خالص بهره و ضربه به پورتفولیوی دارایی 
تجاری، آسیب‏رســان وام‌دهنــدگان آمریکایی می‏شــود. اکثر 
بانک‏های اتحادیه اروپا پس از سال سخت 2023 شاهد کاهش 
وام‏های بد خواهند بود و با صدور بدهی، اتکای خود را به بانک 
مرکزی کاهش می‏دهند. بانک‏های آسیایی رشد قوی‏تری را به 
ثبت خواهند رساند، زیرا چین حمایتش را از بازار دارایی آشفته 

خود ادامه می‏دهد.
در نظرســنجی بلومبرگ هــم آمده که 46 درصد کســانی 
که در نظرسنجی این بنگاه شــرکت کرده‏اند معتقدند در سال 
آینده قیمت املاک و مســتغلات کاهش خواهــد یافت. رونق 
اشــتغال پس از کرونا به کارگران دستمزدهای بالاتر و پول نقد 
بیشتری رسانده درنتیجه قیمت‏ها افزایش یافته‏است. اما همین 
پیش‏بینی‏ها می‏گویند که احتمال رکود اقتصادی در سال آینده 
بالاســت و درنتیجه 62 درصد مؤسســات جهانی و 70 درصد 
مؤسسات بریتانیایی پیش‏بینی کرده‏اند، در سال آینده بیکاری 
افزایش خواهد یافت. برهمین اساس قیمت انرژی هم در سال 
2024 با ادامه تنش‏ها در اوکراین و خاورمیانه افزایش می‏یابد. 

گزارش نتیکســیز نیز می‏گوید، 51 درصد مؤسساتی که از 
آنها نظرسنجی کرده‏اند شــکی در رکود اقتصادی سال 2024 
ندارند تنها در پیش‏بینی زمــان رخ‏داد این رکود باهم اختلاف 
دارنــد. 39 درصد این مؤسســات رکود را برای نیمه اول ســال 

پیش‏بینــی کرده‏اند درحالی‌که 42درصد هــم منتظر رکود در 
نیمه دوم ســال هســتند. در ایــن میان از هر 5 مؤسســه، یک 
مؤسســه معتقد است این رکود در سال 2025 و بعد از آن ادامه 

نخواهد یافت. 
اکونومیســت پیش‏بینی می‏کنــد تعداد شــعب بانک‏ها و 
دســتگاه‏های پول نقد در بحبوحه گذار به بانکداری دیجیتال 
بیشــتر کاهش خواهد یافــت. بانک‏های اتحادیــه اروپا به فکر 
اســتیبل کوین‏ها یا ســکه‏های پایــدار بانکی خواهنــد بود و 
بانک‏هــای برزیلی از ظهور یک رئال دیجیتال حمایت خواهند 
کرد. با این حال جنبش در فین‏تک به پایان نرسیده و بسیاری 
از ســرمایه‏گذاران خواستار سودآوری اســتارت‏آپ‏ها هستند. 
بازارهای ســهام به لطف بازارهای نوظهور پررونق شده و سهام 
فناوری‏هــا بالا خواهد رفت. لنــدن در برابر تلاش‏های اتحادیه 
اروپا برای از بین بردن معاملات ســهام مقاومت خواهد کرد. در 

امور مالی آسیا، هند جایگاه خود را به دست خواهد آورد. 

در نهایت �
اخیراً شــرکت مشاوره مالی کی‏پی‏ام‏جی یک نظرسنجی‌ از 
مدیران اجرایی مؤسسات اقتصادی بزرگ درباره چشم‏اندازها و 
ریسک‏های ســال 2014 انجام داده است. در این نظرسنجی 
عامل »ژئوپلیتیک و عدم قطعیت سیاســی« به‌عنوان ریســک 
شــماره یک مقابل رشد اقتصادی سه سال آینده معرفی شده، 
درحالی‌که پیشــتر بــرای پیش‏بینی‏های ســال 2022 همین 
شــرکت، ریســک ژئوپلیتیکی در رتبه هفتم قرار گرفته بود. اما 
امســال این عامل از فناوری‏های مخرب و آســیب‏های زنجیره 

تامین هم پیشی گرفته است. 
با این حال این نظرســنجی که از میان 1325 مدیر اجرایی 
شــرکت‏های بزرگ انجام شــده، به این نتیجه رســیده که این 
مدیران نســبت بــه آینده رشــد اقتصادی دلگرمی بیشــتری 
احســاس می‏کنند. اما آجایپال سینگ بانگا هشدار می‏دهد، 
»ریسک‏ها همیشه دور و بر ما هستند. من در مورد تثبیت یکی و 

نادیده گرفتن دیگر ریسک‏ها بسیار مراقب خواهم بود.«

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1402/12604 مورخ 1402/09/12 هیات موضوع قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی به‌نام آقای محمدمهدی وظیفه‌شناس‌رستمی فرزند رمضان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 169/80 مترمربع قسمتی از پلاک 1687 فرعی از 39- اصلی به شماره 
کلاسه 1400/1242 واقع در اراضی رستمکلا بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع‌الواسطه از مالک رسمی جمشید نیکزادطهرانی برگه استشهادیه ارائه‌شده محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهرتاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/09    -     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/23 
محمدحسن صادقی شناسه آگهی: 1629707

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‏نامه قانون تعیین‏تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین‏تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‏گردد: املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل – دهستان دشت‏سر 13-اصلی )قریه بوران 
و سالارمحله( 6364  فرعی آقای نبی سعادتی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با کاربری زراعی و باغی به مساحت 512/58مترمربع. خریداری‏شده بلاواسطه از معصومه پهلوانزاده. لذا به موجب 
ماده 3- قانون تعیین‏تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی و ماده 13- آئین‏نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی‏که اشخاص ذینفع به آرای اعلام‏شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
ً اظهارنامه ثبتی پذیرفته‏ نشده، واحد  به صدور سند مالکیت می‏نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین‏نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا
ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‏رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 

حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‏نماید.

      حسن صالحیتاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/09     -     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/23
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل 							      شناسه آگهی: 1632037

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین‌تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل – دهستان لیتکوه 55-اصلی )قریه 
کارچی‌کلا( 316 فرعی آقای سیداسماعیل حاج‌حسینی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی که هفتاد سیر مشاع از 240 سیر عرصه موقوفه است به مساحت 200/48 مترمربع. 
خریداری‌شده بلاواسطه از گوهر خلیفه و مع‌الواسطه از حسین گلردی. لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13- آئین‌نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی‌که اشخاص ذینفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 
ً اظهارنامه ثبتی پذیرفته‌ نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت  13 آئین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا

همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.
حسن صالحیتاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/09   -    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/23

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل شناسه آگهی: 1629664

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‏گردد.  املاک متقاضیان واقع در قریه چلک پلاک 17 اصلی بخش 3 قشلاقی 1012 فرعی 
آقا / خانم جاوید شفیعی باباغبادرانی فرزند مجتبی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 317/00 مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای اسماعیل بدیعی زاده و خانم 
میترا کریمی لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین‏نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند. اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‏نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین‏نامه مذکور در 
مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم 

می‏رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‏نماید.
علی‏اکبر مقدسی‏فر - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/07

شناسه آگهی: 1642413

آگهی تسلیم سند مورث
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 49113 مترمربع تحت پلاک 39 فرعی از 4 اصلی ذیل صفحات 265 و 267 دفتر 64 به چاپی‏های 297108 و 297109 به نام غلامرضا واحدی و رضا تقی زاده )باسویه( ثبت و 
سند صادر گردیده و سپس برابر سند قطعی 44487 دفترخانه 36 تهران به نام علی اکبر زرندی و حسین قابل خسروی )باسویه( انتقال یافته است و سپس مع‏الواسطه برابر سند قطعی 37302 مورخ 57 تهران 
سهمی علی‏اکبر زرندی نسبت به 2 دانگ از 6 دانگ به نام محمدعلی نوروزی انتقال گردیده و سپس ذیل صفحه 456 دفتر 319 به چاپی 578434 ثبت و سند صادر گردیده است و سپس مقدار 1 دانگ مشاع 
از 6 دانگ سهمی علی‏اکبر زرندی برابر سند قطعی 37301 دفترخانه 57 تهران به نام حسین قابل خسروی انتقال گردیده است و نهایتا آقای حسین قابل خسروی مالک چهاردانگ از 6 دانگ شده است سپس 
آقای حسین قابل خسروی طبق دادنامه شماره 2393 صادره از شعبه 74 تهران فوت نموده و وراث آن عادل و قابیل و مریم و قمر و زلیخا و بلقیس همگی قابل خسروی فرزندان و اصلی قابل خسروی همسر 
متوفی می‏باشند که سپس طبق دادنامه شعبه 32 دادگاه عمومی حقوقی رشت عادل قابل خسروی فوت و ورثه آن امید و کامبیز و سیمین همگی قابل خسروی فرزندان و مهین دخت کافی و لیلی سلطانی دخت 
همسران متوفی می‏باشند که نسبت به تعدادی از ورثه سند مجزی صادر شده است حال آقای امید قابل خسروی درخواست سند ورثه خود نموده است و اعلام داشته سند در ید کامبیز قابل خسروی که به ایشان 
اخطار داده شده است اما سند مالکیت را ارائه نکرده است لذا در اجرای تبصره 3 ماده 120 آیین‏نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می‏شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‏ای کرده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می‏باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.  گیرندگان رونوشت: 1- جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان 

سیدمهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری حضرت امام )ره(. 2- اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان.
از طرف محمدجعفر علی م‌الف: 1003


